
Příloha č.1 - Minimální rozsah instalačních prací:
(pro lepší orientaci si prosím prohlédněte „schéma zapojení“ v samostatném souboru)

Objednatel požaduje dodání včetně instalace a zprovoznění předmětu smlouvy v takovém rozsahu
aby:

- při předání předmětu smlouvy byl plně začleněný do stávající infrastruktury objednatele

- nově dodaný HW zajišťoval 2x 10GbE přenos mezi serverovnami v lokalitách Zašovská a Soudní

- nově dodaný HW zajišťoval připojení stávajících přístupových switchů (Cisco

- nově dodaný HW zajišťoval připojení zálohovacího serveru (Fujitsu

- nově dodaný HW zajišťoval připojení diskového pole (HP

Minimální rozsah instalačních prací:

Montáž a zapojení:
1) Dovoz na místo instalace (Zašovská 784, Valašské Meziříčí).

2) Demontáž/přesun stávajících přepínačů (Zašovská 784, Valašské Meziříčí).

3) Montáž nově dodaných přepínačů do RACKů (Zašovská 784, Valašské Meziříčí).

4) Propojení přepínačů 40G QSPF+ DAC pro VLT

5) Propojení 2x 10GbE mezi nově dodanými přepínači a lokalitou Soudní.

6) Propojení nově dodaného HW na stávající „stoh“ přístupových switchů Cisco (2x

1GbE RJ45 – RJ45, cca 5m)

7) Propojení nově dodaného HW na stávající zálohovací server Fujitsu (2x 10GbE

DAC, cca 1,5m – kabel není součástí dodávky)

8) Propojení nově dodaného HW na stávající záložní diskové pole HP (2x 1GbE , SPF

RJ45 cca 1,5m – kabel ani SPF modul není součástí dodávky)

9) Propojení nově dodaného HW v serverovně Zašovská na stávající switche Dell (2x

1GbE DAC, cca 1,5m – kabel není součástí dodávky)

Nastavení:
1) Aktualizace OS či FW dodaných přepínačů na nejnovější dostupnou verzi.

2) Základní konfigurace přepínačů a jejich vzájemné propojení pomoví VLT (Virtual Link

Trunking), včetně nastavení cca 45 Samostatných VLAN podle dodaného seznamu.

3) Nastavení jednotlivých portů pro dané VLAN, a jejich propojení do „link aggregation“ pomocí

VLT na obou dodaných přepínačích.

Dokumentace:
1) Soubor se zálohou konfigurace obou dodaných switchů, která je platná v době předání

předmětu smlouvy.

2) Platné přístupové údaje ke všem nakonfigurovaným účtům.

3) Certifikát nebo jiný dokument potvrzující zakoupení podpory u výrobce na dobu minimálně 3

let.


